

# Grundviks Villaägareförening

## Protokoll styrelsemöte 2024-02-05

**Kallade:** Clas Hjorth (CH), Sven Orefelt (SO), Emma Källman (EK), Nina Glimster (NG), HG Johansson (HGJ), Annika Bring (AB)

1	<b>Mötets öppnande</b> Clas hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat	
2	<b>Godkännande av dagordning</b> Dagordningen godkändes av mötesdeltagarna och protokollet kommer läggas ut på hemsidan	
3	<b>Val av ordförande och sekreterare för dagens möte</b> Clas valdes till ordförande och Annika till sekreterare för dagens möte	
4	<b>Val av justerare för dagens protokoll</b> Emma justerar dagens protokoll	
5	<b>Godkännande av föregående protokoll</b> Föregående protokoll godkändes	
6	<b>Ekonomi</b> Genomgång av ekonomisk status. Bokslutet kommer skickas till revisorerna och presenteras vid nästa möte.	CH
	<b>Röjning på föreningens marker:</b> SO och CH kommer se över om det finns något som behöver röjas innan röjsäsongen är över.	SO, HG
	<b>Röjardag den 27 april</b> Röjardagen är den 27/4 med start kl. 11 Information om dagen och beskrivning av fokusområden kommer skickas ut till röjningsansvariga inom resp. område.	SO
	<b>Evenemang</b> Det ser positivt ut att simskolan kommer kunna genomföras med samma huvudansvarig som fg år. Förslaget är att man i år skickar ut mejl till alla medlemmar för anmälan till huvudansvarig. Beslut om detta meddelas framöver  Område 6: ansvarar för midsommarfirandet  Förslag på nya evenemang i föreningen diskuterades. Kommer presenteras på årsmötet	NG

	<b>Byggnader och anläggningar:</b> Reparerade verktyg/maskiner kommer hämtas inför röjardagen. Termometrar kommer sättas ut. HG tar kontakt om elinstallation vid midsommarängen.	HG
	<b>Årshjul</b> Ett dokument skapas för aktiviteter som kan föras in i årshjul (kvartalsvis).	AB
7	<b>Möbler till föreningslokalen</b> Förslag presenteras till kommande möte på förnyad/kompletterad möblering	NG och EK
9	<b>Inför årsmötet</b> Dokument till årsmötet: Kallelse, budget mejlas. Verksamhetsberättelse och årsredovisning finns på hemsidan. Diskussion kring innehåll, vad kan läggas till resp. tas bort. Events; grillkväll uppmuntrar till arrangemang av andra aktiviteter. Synpunkter på dokumenten skickas till Sven innan 29 februari Dokumenterna skickas till medlemmarna 25 mars	Alla
10	<b>Övriga punkter</b> Styrelsemedlemmar meddelar valberedningen om man <i>inte</i> vill bli omvald	EK, CH, SO, AB
	<b>Nästa möte</b> Vi ses via Teams den 12/3 kl 20	

Vid protokollet:

  
Annika Bring (10 mars 2024 13:15 GMT+1)

Annika Bring

Justeras:

  
Emma Källman (10 mars 2024 13:50 GMT+1)

Emma Källman